
Pohřební ústav PONTUS
V případě úmrtí Vašich nejdražších je zde Pohřební ústav 

PONTUS, aby Vám vyšel vstříc.

Zajišťujeme veškeré náležitosti týkající se pohřbu např. v Jirkově, 
v Chomutově, ve Vysočanech i jinde. Od parte přes zajištění věnců, 
květin a ostatních náležitostí. Popřípadě můžeme zajistit sjednání 
pohřbu u Vás doma.

Pohřební ústav Pontus přispívá na každé rozloučení 
s obřadem částkou 1 000 korun.

Provozovna:
 v Jirkově - Chomutovská 372 (pod parkem), tel.: 474 654 475
 v Chomutově - Palackého 3962, tel.: 474 651 575
 stálá služba - tel.: 777 790 009, 777 790 007

Bezplatná linka AIDS pro informa-
ci a pomoc nonstop tel: 

800 800 980

Poradenství HIV/AIDS e-mail: 
aids-pomoc@iol.cz

Dům světla a Česká společnost 
AIDS pomoc 

www.aids-pomoc.cz

Společnost pro plánování rodiny 
a sexuální výchovu 

ww.planovanirodiny.cz 
e-mail: planrod@centrobox.cz

Odborné učiliště a praktická škola 
v Jirkově se 1. prosince zapojily do 
Světového dne boje proti AIDS. Zú-
častnily se osvětové a informační kam-
paně o HIV/AIDS, spojené se sbírkou 
Červená stužka (Red Ribbon).

„Stužka je mezinárodním symbolem 
informovanosti o problematice HIV 
a AIDS, což vysvětluje její začlenění 
do loga asociace UNAIDS a dal-
ších organizací,“ vysvětlila učitelka 
A. Korábová.

Stužka „AIDS na vědomí“ nebo také 
„Červená stužka“ je v jiných zemích 
běžně k vidění na klopách bund, kabá-
tů nebo na jiných částech oděvů jako 
symbol solidarity a spoluúčasti v boji 
proti zákeřnému onemocnění. 

První prosincový den si mnozí lidé 
na celém světě připínají stužku jako 
připomínku Světového dne boje proti 
AIDS. Dávají na vědomí účast s HIV 
pozitivními v jejich nelehkém osudu 
a nesmiřitelnost s jejich diskriminací.

„Demonstrují své odhodlání připojit 
se k boji proti AIDS tím, že vědí, jak 
se proti infekci chránit,“ poukazuje Ko-

rábová na důvod, proč se žáci OUaPŠ 
v Jezerské ulici ke kampani připojili.

Pravidla a podmínky přenosu viru 
HIV jsou odborníky velmi dobře 
prozkoumány. Jak učitelka Korábová 
dodává, přes slušnou informovanost 
o AIDS však mezi většinou lidí přetrvá-
vá nebezpečné sebevědomí, že se jich 
nemoc netýká.

S červenou stužkou k lepší informovanosti

Zaměstnanci firmy LASSO CV s.r.o. Zaměstnanci firmy LASSO CV s.r.o. 

přejí všem svým zákazníkům přejí všem svým zákazníkům 

veselé Vánoce veselé Vánoce 

a šťastný nový rok a šťastný nový rok 20062006..

V roce 2006 se jirkovská knihovna 
poprvé připojí k mezinárodní akci „Noc 
s Andersenem“. Kouzelná noc se koná 
vždy koncem března při příležitosti naro-
zení pohádkového krále Hanse Christiana 
Andersena (2. dubna 1805). Tento den 
knihovny své brány večer neuzavřou, ale 
pozvou děti, aby v prostorách knihoven 
strávily pohádkovou noc. 

V jirkovské knihovně se již teď připravu-
je pestrý program. Děti budou soutěžit, číst 
pohádkové knihy, dočkají se i překvapení, 
které knihovnice zatím nechtějí prozradit. 
Noční pobyt dětem zpestří postavy ze 
světa fantazie.

Cílem „nocování“ je především vzbudit 
v dětech zájem o četbu, ukázat jim krásu 
mluveného slova a půvab společného hla-
sitého předčítání. To vše v jeden krásný 
večer na mnoha místech naší planety.

Přenocují v knihovně

V polovině listopadu proběhla 
v chomutovském zooparku poslední část 
projektu Škola o přírodě, který již něko-
lik let připravuje Centrum ekologické 
výchovy při jirkovské ZŠ v Nerudově 
ulici ve spolupráci s Dětským domovem 
ve Vysoké Peci. Spolupráce obou zaříze-

Zakončení letošního projektu Škola o přírodě

DDM Paraplíčko Jirkov, ul. Gen. 
Svobody 1691, tel. 474 654 313
www.ddmparaplicko.cz 

JARNÍ PRÁZDNINY 
NA HORÁCH

Určeno pro děti od 7 let 
– lyžaře i nelyžaře

Termín: 5. 3. – 11. 3. 2006

Místo: Horská chata 
 SKI CENTRUM ADOLFOV

Okres:  Ústí n. Labem – Krušné hory

Cena:  2 500,– Kč 

Cena zahrnuje: 
ubytování, stravu, celodenní pitný 
režim, dopravu, pojištění, pedago-
gický a zdravotní dozor

Cena nezahrnuje: 
lyžařské vleky (500,– Kč)

Přihlášku a zálohu 1 000,– Kč nut-
no odevzdat do 3. 2. 2006 

Besídku Mikuláš s Mikuláškem připravi-
li organizátoři ve čtvrtek 1. prosince pro 
děti všech městských mateřinek. Sportov-
ní dovádění na sále za doprovodu hudby 
a vtipných moderátorů uspořádala agen-
tura IRIS ve spolupráci s Miroslavem 
Mikuláškem, který akci propůjčil své 
jméno. Podnikatel (na snímku) také 
všem školkám předal drobné vánoční 
dary. Na závěr pořadu se předškoláci 
dočkali obávaného čerta i laskavého 
Mikuláše v doprovodu anděla.

Pod záštitou společnosti Člověk 
v tísni a v rámci projektu Jeden svět 
uspořádala ZŠ ve Studentské ulici 
besedu s Ladislavem Krejzou (upro-
střed), místopředsedou konfederace 
politických vězňů v Chomutově. Jeho 
vyprávění o důvodech a zkušenostech 
se zatčením a uvězněním v pohnutých 
50. letech v Československu doplňoval 
historickým výkladem kronikář města 
Vladimír Bečvář (vpravo).

Půlhodinovou besedu doplnil hodi-
nový snímek Ztráta paměti 2 o údělu 
politických vězňů. Po projekci Krejza, 
který byl uvězněn za náboženské pře-
svědčení a procírkevní aktivity, odpoví-
dal na dotazy mládeže.

Dokumentární snímky z cyklu Pří-
běhy bezpráví se v průběhu listopadu 
promítaly v 330 českých a moravských 
základních nebo středních školách, kte-
ré se k projektu přihlásily. 

„Cílem bylo dnešním žákům a stu-
dentům přiblížit pohnuté čtyřicetileté 
dějiny Československa před listopadem 
1989, o nichž nevědí téměř nic,“ řekl 
k tomu ředitel školy Jan Duda (vlevo). 
„Vhodný byl i výběr termínu. Beseda 
se konala den před státním svátkem, 
žáci tak lépe pochopí, co pro řadu 
jejich rodičů a prarodičů znamenal 
17. listopad.“

Zázemí pro filmovou projekci škole 
v Jirkově poskytl provozovatel kina.

Jirkovská škola nebyla jedinou, kte-
rou projekt na Chomutovsku oslovil. 
Například 7. listopadu se podobná be-
seda, tentokrát doprovázená snímkem 
Hitler, Stalin a já, konala na Gymná-
ziu a SOŠ v Klášterci nad Ohří. Hosty 
zde byli Stanislav Havel a plukovník 
ve výslužbě Jiří Zenáhlík. Posledně 
jmenovaný, voják západní spojenecké 
armády, prožil jak nacistickou porobu, 
tak týrání komunistickými vězniteli.

Mládež vyslechla příběhy bezpráví

Podle údajů odboru školství, kul-
tury a tělovýchovy letos významně 
zesílila spolupráce s partnerským 
Brand-Erbisdorfem, hornickým měs-
tečkem v sousedním Sasku.

„Podařilo se zorganizovat předem 
domluvená utkání mezi fotbalisty 
nebo sportovními střelci,“ zahájila 
výčet společných aktivit vedoucí od-
boru Danuše Tabulková. „Výměnné 

zájezdy uspořádala hudební tělesa 
z obou měst, pravidelná spolupráce, 
ale i osobní přátelství již panují mezi 
hasiči.“

Za velký přínos Tabulková považuje 
vznik takzvaného zrcadlového projek-
tu mezi školami. Počáteční nezávazné 
nápady, které vzešly při vzájemných 
návštěvách, vedly k realizaci projek-
tu „Památky aktivně - kulturní dědic-
tví je inspirací pro školy“, který 
podporuje Evropská unie. Učitelům 
a žákům školy v Brand-Erbisdorfu je 
v projektu partnerem ZŠ v Krušno-
horské ulici.

„Přátelé ze Saska byli během 
letošního roku zváni i na kulturní 
akce pořádané městem a městskými 
organizacemi a podpořené z projektů 
programu Phare“, doplnila Danuše 
Tabulková. „Za velké lze považovat 
asi dvacet kulturních a společen-
ských událostí, většiny z nich se 
zástupci Brand-Erbidorfu zúčastnili 
nejen jako hosté, dokonce v progra-
mu akcí vystupovali.“

Nejvýznamnější letošní událostí 
byly Městské oslavy, věnované při-
pomínce dobré vůle krále Ladislava 

Za podpory EU se na programu kulturní a sportovní sezony Jirkova podílel i Brand-Erbisdrof

Spolupráce se saským partnerem se upevňuje
Pohrobka, který před 550 lety přiznal 
Jirkovu významná práva a tím umož-
nil jeho následnou prosperitu.

„V celodenním programu oslav 
nemohli Brand-Erbisdorfští chybět. 
Rádi přijali pozvání a aktivně se podí-
leli na přípravě kulturních vystoupení.“ 
V sobotu 14. května se například saští 
přátelé přidali k průvodu městem v čele 
se svým starostou (viz snímek), odpo-
ledne se na podiu s místními kapelami 
vystřídala brand-erbisdorfská hornická 
dechovka. Hosté celkem snadno sply-
nuli i s davy Jirkovanů při návštěvách 
všech akcí a pořadů, které slavnostní 
program v centru města nabízel.

„Už v únoru se představitelé spřáte-
leného města zúčastnili slavnostního 
zasedání našeho zastupitelstva,“ při-
pomněla Tabulková. Na zasedání, kte-
ré se konalo 25. února, na den přesně 
po 550 letech od vydání královské lis-
tiny, saští hosté i vystoupili a projevili 
úctu ke snaze Jirkova připomenout si 
významné události v dějinách města. 
Zároveň přítomné ujistili o smyslu-
plnosti dohody o spolupráci mezi 
Jirkovem a Brand-Erbisdorfem, která 
byla uzavřena 1. května 2002.

Pět týdnů před Štědrým dnem byl v pátek 25. listopadu v podvečer na pokyn 
starosty města rozsvícen vánoční strom na náměstí Dr. E. Beneše. Ozdobený smrk 
a okolní stromy se rozzářily dva dny před první adventní nedělí. V programu již 
tradiční události opět nechyběl zpěv koled a vánočních písní, kterého se zhostil 
dětský sbor Slavíček při ZŠ v Krušnohorské ulici.

ní je výborná, většina klientů dětského 
domova totiž dochází do uvedené školy. 
„Akce byla jednou z aktivit nově vznika-
jícího střediska ekologické výchovy při 
PZOO,“ řekl k tomu jeden z organizáto-
rů Mgr. Bedřich Fryč

V sobotu 12. listopadu mělo 45 dětí 
z dětského domova a jejich spolužáků 
ze ZŠ Nerudova v Jirkově napilno. 
Děti v PZOO sklízely jablka a sbíraly 
kaštany pro zvířata v lesoparku na 
zimní měsíce, jiné shrabaly spadané 
listí v areálu i v jeho sousedství. Za 
odměnu se areálem Podkrušnohorské-
ho zooparku projely lokálkou Amálkou 
a na závěr si opekly vuřty, které jim 
spolu s dalšími pochoutkami zakoupil 
Městský úřad v Jirkově.

Music Club Sodovkárna (od 21.00 
hod.)
• Sobota 17. prosince – EX Rock, 

SUN 69.
• Pátek 30. prosince – IZZY, Falešný 

Silvestr.
• Sobota 7. ledna – KURTVANA/

NIRVANA Revival, TREPIFAIXL.
• Sobota 14. ledna – BAXON new rock.

Kino Jirkov
• Neděle 18. prosince od 17.00 hodin 

– Vánoční příběh, divadelní předsta-
vení dětí.

Kostel sv. Jiljí
• Sobota 24. prosince od 24.00 hodin 

– Půlnoční mše, vystoupení ŽKS.

Město Jirkov
• Sobota 24. prosince od 11.00 hodin 

– Živý betlém, tradiční scénická před-
stavení. 

Kulturní dům Zdeňka Glückseliga
• Sobota 31. prosince od 20.00 hodin 

- Silvestr 2005.

Galerie Jirkov
• Do 29. prosince – Výstava Sylvy 

Prchlíkové.
• Neděle 8. ledna od 17.00 hodin – Ver-

nisáž výstavy k 15. výročí galerie.
Městská knihovna
• Pátek 20. ledna od 17.30 – Z jirkov-

ského podzemí na Špicberky, beseda 
s glaciospeleology.

Žáci besedovali o 50. letech v někdejším Československu
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KINO KVĚTEN, ROOSEVELTOVA 704, TELEFON 474 680 337

Vyplňte hůlkovým písmem

Cena za řádkovou inzerci:

pro soukromou osobu 5,- Kč/řádek

pro podnikatele 20,- Kč/řádek

za rámeček 50% z ceny

Plošná inzerce 10,- Kč/cm2

Vyplněné kupóny příjímá:

Informační  centrum 
města Jirkova 

v Kosteln í  u l ic i

v  ponděl í  a  ve středu

od 8.00 do 11 .00 
a od 1 3 .00 do 17.00 hodin

Sportovní střípky 

Příští vydání JN 
19. 1. 2006

Čtvrtek 15. prosince 17.30 a 19.30 
hodin.
GÓÓÓL!

USA, 114 min., přístupný, akční. Každý sen 
má svůj začátek. Příběh mladého fotbalisty 
na trpké a těžké cestě ke slávě (K. Becker). 
Vstupné 55 korun.

Pátek 16. a sobota 17. prosince od 17.30 
a 19.45 hodin.
HRUBEŠ A MAREŠ

JSOU KAMARÁDI

ČR, 116 min., přístupný, komedie. 
R. Krajčo, J. Budař a M. Borová vyprávějí 
o lásce, přátelství, selhání, zradě i odpuště-
ní. Vstupné 59 korun.

Pozor! Pondělí 19. prosince od 16.00 hodin.
KARLÍK A TOVÁRNA 

NA ČOKOLÁDU

USA, 110 min., přístupný, rodinný film. Nová 
filmová verze slavného příběhu o chudém 
chlapci, který se dostane do Wonkovy veliké 
továrny na čokoládu. Vstupné 39 korun.

Středa 21. prosince od 15.30 a 17.30 hodin.
POLÁRNÍ EXPRES

USA, 100 min., přístupný, rodinný ani-
movaný. Není jednoduché věřit na Santa 
Clause, když kolem nikdo nevěří. Až jed-
nou dostane pozvání. Vstupné 39 korun.

Čtvrtek 22. prosince od 17.30 a 19.30 hodin.
NAPOLA

SRN, 110 min., od 12 let, příběh. Strhující 
příběh o přátelství a cti dvou chlapců na po-
zadí tvrdého drilu nacistické elitní válečné 
školy. Vstupné 59 korun.

Čtvrtek 5. a pátek 6. ledna od 17.30 
a 19.45 hodin.
DOBLBA

ČR, 117 min., přístupný, černá komedie 
barevná. Nenechte si ujít Jaroslava Duš-
ka, Petra Čtvrtníčka, Lenku Krobotovou 
a další... Vstupné 59 korun.

Sobota 7. ledna od 17.30 a 19.45 hodin.
MR. & MRS. SMITH

USA, 120 min., od 12 let, akční komedie. 
Prožívají běžné manželství, každý je však 
tajný agent jiné strany. Až příkaz „shora“ 
je probudí. Vstupné 59 korun.

Čtvrtek 12. ledna od 17.30 a 19.30 hodin.
LOVCI DINOSAURŮ

SRN, 103 min., od 15 let, akční sci-fi. Ces-
tování v čase je lákavá atrakce - „ulovte si 
dinosaura“. Zabití motýla však ohrozí celé 
lidstvo. Vstupné 59 korun.

Pátek 13. ledna od 17.30 a 19.30 hodin.
LÁSKA NA INZERÁT

USA, 98 min., od 12 let, romantická ko-
medie. Chyť ho a nepouštěj! Ona již nemá 

naději, ale rodina se snaží co to dá, třeba 
i přes inzerát. Vstupné 59 korun.

Sobota 14. ledna od 17.30 a 19.30 
hodin.
ŠTĚSTÍ

ČR, 100 min., přístupný, tragikomedie. 
T. Vilhemová, P. Liška, A. Geislerová, 
B. Polívka a S. Stašová ve filmu o zázracích 
obyčejných lásek. Vstupné 55 korun.

Čtvrtek 19. ledna od 17.30 a 19.30 hodin.
WALLACE & GROMIT: 

PROKLETÍ KRÁLÍKODLAKA

USA, 85 min., přístupný, animovaná kome-
die. Vaším směrem hopsá něco příšerného. 
Kreslený projekt od tvůrců filmu „Slepičí 
úlet“. Vstupné 59 korun.

Pátek 20. ledna od 17.30 a 19.30 hodin.
ZLOMENÉ KVĚTINY

USA, 105 min., od 15 let, příběh. Bill Mur-
ray v režii Jima Jarmusche jako ve vztazích 
nestálý muž, který se anonymně dozví, že 
má někde syna. Vstupné 59 korun.

Sobota 21. ledna od 17.30 a 19.45 hodin.
LEGENDA O ZORROVI

USA, 131 min., přístupný, romantický 
akční. Muž s černou maskou se vrací. 
V hlavních rolích vzrušujícího příběhu 
s akcí jsou A. Banderas a C. Zeta-Jones. 
Vstupné 59 korun.

DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ

Neděle 8. ledna od 15.00 hodin.
GARFIELD VE FILMU

USA, 77 min., rodinná komedie. Nejlínější 
kočka na světě má konečně důvod vstát ze 
svého křesla. Vstupné 35 korun.

Neděle 15. ledna od 15.00 hodin.
JAK ŽOFKA POŘÁDALA 

SLAVNOSTNÍ PŘEDSTAVENÍ   

ČR, 63 min., pásmo pohádek. Svatba 
v korálovém moři, Cvrček a pila, Zvířátka 
a Petrovští, Nacíček nakupuje. Vstupné 
25 korun.

Neděle 22. ledna od 15.00 hodin.
MADAGASKAR

USA, 85 min., animovaná komedie. Čtyři 
rozmazlená zvířátka ze ZOO se rozhodnou 
utéci zpět do divočiny. Film pro celou rodi-
nu. Vstupné 35 korun.

Ve všech kategoriích hodnotil fot-
balový oddíl Slovan Jirkov výsledky 
po ukončení podzimní části soutě-
že 2005 - 2006. Ze čtrnácti týmů 
v 1. A třídě se mužstvo A umístilo 
na sedmém místě s osmnácti body 
s neradostným skóre 29:31. Neslav-
ný začátek soutěže zatím maří snahu 
Slovanu o postup do krajského pře-
boru, jak si původně vytyčil. 

 Starší dorost v krajském přeboru 
měl především problémy s gólovými 
šancemi. Těch využil nejméně ze všech 
čtrnácti týmů - pouze pět, v brance 
Jirkovských však skončilo 38 míčů 
soupeřů. Dorost se tak ocitl na před-
posledním třináctém místě a bude mít 
starosti se v soutěži udržet, i když by 
mu stačila dvanáctá příčka.

Mladší dorost si v krajském pře-
boru vedl očividně lépe. S osmnácti 
body je na osmém místě a má skóre 
37:41. Sestup mládež neohrožuje, 
přesto se tak může stát. Pravidla 
soutěže jsou neúprosná: pokud 
sestoupí jejich kolegové ze staršího 
dorostu, musí i mladší opustit kraj-
ský přebor.

Starší žáci FK Slovan jsou v 1. A 
třídě na šestém místě s 23 body 
(26:23), mladší žáci v okresním pře-
boru udržují páté místo ze čtrnácti 
účastníků s 25 body (59:21). Starší 
přípravka je v okresním přeboru na 
čtvrtém místě s 19 body (35:13), hoši 
z mladší přípravky dobyli třetí příčku 
(22 b., 49:13). 

Ženy ve třetí lize jsou na čtvrtém 
místě. Mají zatím stejný bodový zisk 
jako druhý a třetí tým v soutěži, jen 
horší skóre (20:12).

Město koupí pozemky v Březenci, 
na nichž mají fotbalisté 1. SK Jirkov 
hřiště a zázemí. S koupí necelých 
tří tisíc m2 souhlasili zastupitelé.

Fotbalistům tak spadl kámen ze 
srdce. Nejen že měli v plánu zimní 
úpravy parkoviště a příjezdové cesty 
k hřišti, ohrožena byla vůbec jejich 
existence.

Jirkov koupí pozemky od soukro-
mého majitele za 400 tisíc korun. 
Původně si klub chtěl sám vypořádat 
vlastnické vztahy k pozemkům, na 
nichž má svůj areál. Jejich snahu ztí-
žily dohady o ceně. Nejprve si klub 
peníze půjčil z městské kasy, ale pak 
se zase situace změnila. Obrátili se 
o pomoc na radnici a vedení města 
rozhodlo, že se do věci vloží a na-
bídnou majiteli odkup. Pozemky pak 
fotbalistům, kteří na nich vybudovali 
hřiště, šatny a nohejbalový kurt, měs-
to pronajme. 

• Klub stolních tenistů Jirkov přivezl 
koncem listopadu body z venkovních 
utkání. Ve třetí lize v zápase s TTC 
Kladno sice bodovali pouze Stříbrs-
ký, Šmucr a Šimonek a Jirkovští tak 
prohráli 10:3, v Litoměřicích však 
KST Jirkov remizoval 9:9. Stříbrský 
se Šmucrem získali 3 body, Šimonek 
přispěl dvěma body, Hamata bodo-
val jednou. V Krajském přeboru 
1 třídy doma Jirkov porazil Bílinu 
15:3 (Feifrlík 4,5, Fürst 4, Traspe 
3,5, Veselý 3), Kláštereckým se však 
Jirkovské porazit podařilo (KST 
Jirkov B - TJ Klášterec A 8:10, 
body KST: Feifrlík 4, Fürst 2, Lazar 
a Traspe 1). V krajském přeboru 
2. třídy ve stolním tenise se doma Jir-
kovští utkali s Žatcem, který porazili 
13:5 (Lazar 4,5, Šístek 3,5, Tras-
pe 2, Veselý 1,5, Leitnerová 1,5). 
Plný počet bodů získali i v druhém 
utkání s Lokomotivou Most (11:7; 
body KST: Veselý 4, Lazar 3, Fürst 
2,5, Traspe 1, Šístek 0,5).

• Rozuzlení v osudu přístavby tenistů 
TK Jirkov přineslo rozhodnutí zastu-
pitelů města na mimořádném jednání. 
Původně vedení města nesouhlasilo 
s půjčkou dvou set tisíc korun nad 
rámec původní žádosti. Když se však 
dozvěděli, že bez potřebných peněz 
by klub nestihl stavbu včas dodělat 
a proto by musel vracet třičtvrtě-
milionovou dotaci, půjčku schválili. 
Tenistům byla přiznána jako záloha 
z příspěvku na činnosti na příští rok. 

• Ve fotbalové 1. B třídě si na podzim po-
měrně slušně vedl fotbalový oddíl VČSA 
Ervěnice. Mužstvo Ervěnických je na 
čtvrtém místě. Tabulce vévodí Spoři-
ce s 31 bodem, druhý je B Chomutov 
s 29 body, třetí místo vybojoval Slavoj 
Žatec a získal 27 bodů. Pátý za VČSA 
je oddíl z Podbořan.

• Potřetí za sebou putovala zlatá medai-
le v soutěži Příkopská laťka do Jirkova 
a zasloužil se o to jediný atlet. Hatrick 
se podařil Michalu Bečvářovi ze ZŠ 
Budovatelů. Kromě zástupců této ško-
ly bojovali v tělocvičně chomutovské 
ZŠ Na Příkopech i Jirkováci ze ZŠ 
Nerudova.

Prohra druholigových kuželkářů 
Slovanu s tělovýchovnou jednotou 
Sokola Rudná je na konci podzimní 
části posunula na druhé až třetí místo 
v tabulce. Vyrovnanou hru muži KK 
Slovan neustáli, nevyšel jim závěr. 
Domácí tým Rudné si po výhře nad 
jirkovskými kuželkáři zajistil vedoucí 
místo v žebříčku o jediný bod před 
Konstruktivou Praha a Slovanem 
Jirkov. TJ Sokol Rudná - KK Slovan 
Jirkov 6,5 - 1,5 (3 162:3 105).

V posledním zápase podzimní části si 
vedly dobře prvoligové ženy KK Slovan 
Jirkov. V Šumperku se nenechaly za-
hanbit a remizovaly 4:4 (2 963:2 995).
I zde se na drahách odehrálo vyrovna-
né drama. Jirkovské kuželkářky jsou 
v tabulce šesté s dvanácti body, soutěž 
vede Zábřeh. 

Tabulky po podzimní části:
Muži, 2. liga:
1. Sokol Rudná  8  1  2  17 
2. Konstruktiva Praha  8  0  3  16 
3. KK Slovan Jirkov  8  0  3  16 
4. Vltavan Loučovice  7  0  4  14 
5. Hvězda Trnovany  7  0  4  14 
6. Jiskra Hazlov  5  1  5  11 
7. Dynamo Liberec  5  0  6  10 
8. SKK Rokycany  4  1  6  9 
9. Jiskra Kovářská  4  0  7  8 
10. Lokomotiva Liberec  3  0  8  6 
11. Akuma Mladá Boleslav 3  0  8  6 
12. Sokol Teplá  2  1  8  5

Ženy, 1. liga:
1. Zábřeh  10  0  1  20 
2. Slavia Praha  9  0  2  18 
3. Přerov  8  1  2  7 
4. Kroměříž  7  0  4  14 
5. Šumperk  6  1  4  13 
6. KK Slovan Jirkov  5  2  4  12 
7. KK Praha  5  0  6  10 
8. Blansko ´ 5  0  6  10 
9. SKK Jičín  4  0  7  8 
10. Náchod  2  0  9  4 
11. Ratíškovice  2  0  9  4 
12. Rýmařov  1  0  10  2 

Fotbal Slovanu
po podzimní části

Klub 1. SK Jirkov
má vyřešené pozemky

Kuželkářky jsou po podzimní části soutěže uprostřed tabulky

Na drahách zatím slušné výsledky




